Mt. 12, 1> ita nos proferamus et⁴¹¹ capiamus utiliores scientias^{412, 413 414 415}
Unde Antonius⁴¹⁶ cuidam⁴¹⁷ monacho studenti in philosophia⁴¹⁸ dicit⁴¹⁹
⁴²⁰: « Et⁴²¹ philosophum⁴²² non⁴²³ fecisti et monachum perdidisti » (d).

Habeamus etiam⁴²⁴ prudentiam⁴²⁵ in⁴²⁶ contemplatione veritatis
divine^{427, 428} Bar. III⁴²⁹: *Disce, Israel*⁴³⁰, *ubi sit prudentia*⁴³¹, *ubi*⁴³² *vir-*
*tus, ubi sit*⁴³³ *intellectus*⁴³⁴, *ut scias simul*^{435 436} *ubi sit*⁴³⁷ *longiturnitas vite et*
victus^{438, 439} *ubi*⁴⁴⁰ *sit lumen oculorum*⁴⁴¹ *et pax.* <Bar. 3, 14> Cum enim ani-
ma avertitur⁴⁴² a sensibilibus et^{443 444} convertitur⁴⁴⁵ ad illam lucem⁴⁴⁶ in-

⁴⁰³ supersticiosas] superstitiones *L*

⁴⁰⁴ vel *add. A2 E F2 MuB P2 Pd Pr Pv R S T1 Z*

⁴⁰⁵ discuntur] discurritur *To*; addiscuntur *F1 V*

⁴⁰⁶ non] *om. F1 et ante corr. interl. To*

⁴⁰⁷ nec nutriunt [...] et non nutruint] *om. F2*

⁴⁰⁸ sed sicut] sed cum *A2*; unde bene dicitur Mt. XII quod *F2*

⁴⁰⁹ exeuntes] ex exeuntes *E*

⁴¹⁰ spicas] spinas *A1 A2 Ax B Bx1 Bx2 P1 P3 P4 Pd Pr Pv T1 T2 T3 et To ante corr.*

⁴¹¹ et] ut *A1*

⁴¹² scientias] sententias sive scientias *L*

⁴¹³ Mt. XII, ita nos [...] utiliores scientias] *om. F2*

⁴¹⁴ sed sicut discipuli [...] utiliores scientias] *om. V*

⁴¹⁵ non lolium vel zizania [...] capiamus utiliores scientias] *om. MuB Z*

⁴¹⁶ antonius] anthonius *Ax B P3 S T2*; beatus Anthonius *MuB*

⁴¹⁷ cuidam] cui *E*

⁴¹⁸ philosophia] physica *MuB*; philosophica *V*

⁴¹⁹ dicit] dici *P3*; dixit *Bx2 F2 M MuB To V Z*

⁴²⁰ angelus *add. V*

⁴²¹ et] *om. MuB Z*

⁴²² philosophum] physicum *MuB*

⁴²³ et philosophum non] philosophice *V*

⁴²⁴ etiam] et *A1 Bx1 F1 L Pd Pr T3*; et et *B*; *om. V*

⁴²⁵ habeamus etiam prudentiam] item *MuB*; *om. Z*

⁴²⁶ in] etiam *Bx1*

⁴²⁷ veritatis divine] divine veritatis *L*

⁴²⁸ unde *add. MuB*

⁴²⁹ III] *om. T3*

⁴³⁰ non *add. A2*

⁴³¹ prudentia] prudentiam *ante corr. A1 A2*

⁴³² sit *add. V*

⁴³³ sit] *om. Ax L T2*

⁴³⁴ sit intellectus] intellectus sit *To*

⁴³⁵ simul] *om. Z*

⁴³⁶ pariter *add. MuB Z*

⁴³⁷ Prudentia (...) simul ubi sit] *om. A2*

⁴³⁸ victus] virtus *F2 et ante corr. S*; nutritus *sic Pd*; veritas *R*

⁴³⁹ ubi sit intellectus (...) victus] *om. V*

communicabilem^{447 448} que irradiat⁴⁴⁹ super mentem mutabilem^{450 451} profundit⁴⁵² eam veritate⁴⁵³, et⁴⁵⁴ affectus inflammatur caritate⁴⁵⁵. Sicut⁴⁵⁶ Moysi⁴⁵⁷ ascendenti⁴⁵⁸ in monte^{459 460 461} revelavit⁴⁶² Dominus^{463 464 465} cujusmodi tabernaculum edificaret⁴⁶⁶, et que edicta^{467 468} populo proponeret⁴⁶⁹, quia revelatur⁴⁷⁰ in contemplatione⁴⁷¹ quomodo⁴⁷² debeat vivere⁴⁷³ preparando Deo⁴⁷⁴ habitaculum⁴⁷⁵, et quomodo^{476 477} docere⁴⁷⁸ erudiendo⁴⁷⁹ populum⁴⁸⁰. <cf. Ex. 19-31> Et de Joseph⁴⁸¹ qui fuit prudentissimus⁴⁸² dicitur⁴⁸³: